dictorum Petri Pontii de Fonollet et prioris conventus predictorum valeant attemptare nec circa superscriptas sententias per nos latas absolvendo vel suspendendo aliquid inmutare et si contingat nos in aliquo procedere de quo nobis potestatem omnimodam reservamus non intendimus propterea comissionem nostram huiusmodi in aliquo revocare nisi de revocatione ipsa specialem et expressam faceremus in nostris litteris mentionem prefatas quoque literas et huic nostrum processum volumus penes dictos priorem et conventum remanere et non per vos aut aliquem vestrum contra ipsorum voluntatem quomodolibet detineri. Contrarium vero facientes prefatis sententiis per nos latis ipso facto volumus subiacere. Mandamus tamen vobis copiam fieri de premissis si eam petierint et habere voluerint, vestris tamen sumptibus et expensis, absolutionem vero omnium et singulorum per prefatas nostras sententias incurrentes quoquomodo nobis et successori nostro in officio vel superiori nostro tantummodo servamus. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras seu presens publicum instrumentum per notarium infrascriptum subscribi et publicari mandavimus sui que signi et subscriptioni et nostri officialatus curie sigilli appensione iussimus communiri. Datum et actum Barchinone in curia nostri officialatus barchinonensis die decima aprilis anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinto decimo, presentibus venerabilibus et discretis Marcho Carriera sancti Iacobi Barchinone, Anthonio de Ponte sancti Iusti de Sercio diocesis barchinonensis presbiteris in decretis bacallariis ecclesiarum parrochialium rectoribus, et Petro de Areny notario curie barchinonensis pro testibus convocatis et assumptis specialiter ad premissa. Vidit Petrus officialis et comissarius.

Signum mei Iohannis Vinyola auctoritate reverendissimi in Christo patris et domini domini francisci miseratione divina barchinonensis episcopi curie sui officialatus notarii publici et scribe qui premisis omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent coram dicto domino exequutore, una cum prenomatis testibus presens fui, eaque omnia et singula in hanc publicam formam scribi feci et mandato dicti domini comissarii et exequitoris me subscripsi et signo meo solito una cum sigilli curie officialatus predicte appensione signavi, in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum requisitus. Cum litteris in raso positis in lineis sexta ubi legitur tenor, tricessima sscunda, de eodem rectore ecclesie.